



سارکوزی: از دروغ های نتانیاها خسته شده ام اواما: پس من چی بگم؟!

اظهارات بی سابقه روسای جمهور آمریکا و فرانسه علیه نخست وزیر رژیم صهیونیستی پس از چند روز به رسانه ها درز پیدا کرد.

میکروفن باز کار دست رؤسای جمهور آمریکا و فرانسه داد
سارکوزی: از دروغ های نتانیاها خسته شده ام اواما: پس من چی بگم!؟

اظهارات بی سابقه روسای جمهور آمریکا و فرانسه علیه نخست وزیر رژیم صهیونیستی پس از چند روز به رسانه ها درز پیدا کرد. به گزارش خبرگزاری فارس، «باراک اواما» و «نیکلا سارکوزی» در حاشیه اجلاس «گروه 20» که پنجشنبه و جمعه گذشته در شهر «کن» فرانسه برگزار شد به خیال اینکه میکروفن را خاموش کرده اند، جملات تندي را علیه «بنیامین نتانیاها» نخست وزیر رژیم صهیونیستی اظهار کرده بودند که به گوش خبرنگاران حاضر رسید. اما نمایندگان رسانه ها از پخش این اظهارات منع شده بودند تا اینکه پایگاه خبری فرانسوی «سایبر پرس» این اظهارات را منتشر کرد. سارکوزی پس از آنکه به خیال خودش میکروفن را خاموش کرده است، به اواما گفت: من دیگر نمی توانم نتانیاها را ببینم و تحملش را ندارم؛ او يك دروغگو است. اواما نیز در پاسخ به سارکوزی گفت: از دستش خسته شده ای؟ من چه بگویم که هر روز باید با او سر و کار داشته باشم! به گفته یکی از روزنامه نگاران و خبرنگاران حاضر در کنفرانس مذکور، آنها توسط نیروهای امنیتی مورد تهدید قرار گرفته بودند که این اظهارات را منتشر نکنند. اظهارات بی پرده سارکوزی و اواما در مورد احساسات خود نسبت به نتانیاها عملا نشان می دهد که دو کشور فرانسه و آمریکا به شدت تحت نفوذ و سلطه صهیونیسم بین الملل هستند و سیاستمداران این دو کشور اصولا نمی توانند از تحکم سران رژیم صهیونیستی خود را خلاص کنند. به اعتقاد کارشناسان، پیوند ارگانیک و همه جانبه الیگارشویی ثروتمند اروپا و آمریکا با صهیونیسم، هرگونه فرصت و شانس پیروزی در انتخابات را برای سیاستمداران مستقل در کشورها از بین می برد و آنها خصوصا مجبورند برای پیروزی در دور دوم انتخابات، حلقه به گوش اوامر محافل صهیونیستی، به ویژه سران اسرائیل باشند. خبرگزاری «رویترز» نیز با انتشار این خبر نوشت: به نظر می رسد این گاف فنی باعث رسوایی و خجالت اواما و سارکوزی و نتانیاها شود که همواره دنیا را تشویق به اتحاد در برابر ایران می کنند. اتحادی که گویا بین خودشان هم وجود ندارد. وقوع این گاف به قدری واضح بود که بسیاری از خبرنگاران حاضر در محل متوجه آن شدند؛ خبرگزاری رویترز هم این خبر را تأیید می کند. گفتنی است، با وجود انتشار گسترده این رسوایی در اجلاس گروه 20، سران آمریکا تاکنون سکوت اختیار کرده اند.